


Milí rodiče,  
těší mě, že vás mohu po roce opět oslovit v souvislosti s pro-
jektem Rodinných pasů, který si ve Středočeském kraji získal 
své místo a příznivce. Umožňuje řadě rodin s dětmi šetřit vý-
daje spojené nejen s běžnými nákupy, ale především s volno-
časovými aktivitami.  

Jsem rád, že epidemiologická situace v letošním roce umožnila 
opět plně využívat všech výhod Rodinných pasů. Zaznamenali 
jsme opět velký zájem jak ze strany uživatelů, tak i poskyto-
vatelů slev, z čehož mám opravdu velkou radost. Obrovským 
bonusem pasů je jejich celorepublikové rozšíření, které umož-
ňuje rodinám, aby čerpaly slevy a další výhody na výletech  
a při dovolených ve všech koutech naší krásné země.  

Výhody v rámci Rodinného pasu jdou skutečně napříč vším, 
co rodiny mohou využívat. Najdeme zde slevy na nákup oble-
čení, léků, kosmetiky, brýlí, na vybavení domácnosti, na ubyto-
vání v penzionech a hotelích, na nákup vstupenek do fitness 
center, muzeí, skanzenů a na kulturní akce, ale slevu lze získati 
třeba i na zapůjčení lodí. Slevy jsou nabízeny ve výši 5 % - 20 %, 
u volnočasových aktivit pak až 50%. Podrobnosti o nabídkách 
najdete v katalogu, který právě držíte v ruce. 

Současná nelehká celosvětová situace nám všem opět připo- 
mněla, že právě rodina je bezpečným útočištěm pro odpočinek 
i společně a aktivně strávený čas. Jsem rád, že Rodinný pas 
vám k tomu může ještě více dopomoci.  

S přáním všeho dobrého, především pevného zdraví 

 

 

 

MGR. MARTIN HRABÁNEK 
radní Středočeského kraje pro oblast sociálních věcí

Projekt Rodinné pasy 
je financován 
Středočeským krajem

ÚVODEM...



1  
 

POSKYTOVATELÉ ZE STŘEDOČESKÉHO KRAJE 
Poskytovatelé jsou řazeni podle abecedy

Dům, bydlení, vybavení 
domácností a zahrady 

Inteligentní budovy - Inspiration Service s.r.o. 

10 % na nabídku 

• Hrčířská 1055, 280 02 Kolín 

• Havlíčkova 659, 293 01 Mladá Boleslav 

• Bojetice 106, 294 41 Dobrovice 

info@issro.cz, www.issro.cz 

775 226 689 

Koberce Breno  

15 % sleva na zboží, lze uplatnit na kamenné 

prodejně i na e-shopu po zadání kódu 

RP2021. Slevu nelze uplatnit zpětně po 

nákupu, na objednávku, zboží nebo službu. 

Nevztahuje se na akční a zlevněné zboží, 

slevy se nesčítají 

• Americká 79, Kladno 272 01 

• Pražská 1055, Kolín 280 02 

• Jičínská 1329/III., Mladá Boleslav 

293 01 

wwwbreno.cz 

Koberce Trend 

15 % na nezlevněné zboží po předložení 

karty Rodinných pasů 

• Slapská 1509 (u Obchodní 

akademie), Beroun 266 01 

• Arménská 3277, Kladno 272 01 

• Jiráskova 1463 (naproti JYSKu), 

Mladá Boleslav 293 01 

• Poděbradská 260 (150 m od 

Alberta), Nymburk 288 02 

• V Jamce 2479 (Norma 1.patro), 

Rakovník 269 01 

• Prokopova 1644 (OD Blaník), Vlašim 

258 01 

www.koberce-trend.cz 

Móda 

Dětský textil, punčochové zboží 

10 % na veškeré zboží 

Předboj 211, 250 72 Předboj 

775 254 709 

DŮM ZNAČKOVÉ MÓDY 

5 % sleva na doplňky, netýká se akčního a 

zlevněného zboží 

Průhonická 119, Čestlice 251 01 

www.dzm.cz 

EM Shop – módní konfekce 

10 % 

Dlouhá 161, 288 02 Nymburk 

monikavitova@seznam.cz 

www.mimibazar.cz/bazar.php?user=310964 

602 267 028 

Fluffystyl 

5 % sleva na nákup, netýká se akčního a 

zlevněného zboží 

Karlštejn 349, Karlštejn 267 18 



2  
 

ilovemimi.cz 

5 % na veškerý sortiment vyfocený na 

stránkách 

V Malém Háji 361, 250 70 Odolena Voda 

info@mimisecondhand.cz, 

www.ilovemimi.cz 

773 588 111 

OC FUTURUM – MEATFLY 

15 % na vše, nelze kombinovat s dalšími 

slevami 

Rorejcova 906, 280 02 Kolín 

antuanetta@meatfly.cz, www.meatfly.cz 

725 984 558 

Meatfly Mladá Boleslav 

10 % na vše, nelze kombinovat s dalšími 

slevami 

Tř. Václava Klementa 1459, Bondy Centrum 

Mladá Boleslav 29301 

www.meatfly.cz 

Monika Vítová 

10 % 

Dlouhá 161, Nymburk 288 02 

www.mimibazar.cz 

QUICK SHOES – V+J OBUV 

5 % sleva na punčochové zboží, netýká se 

akčního a zlevněného zboží 

Průmyslová 2043, Čelákovice 250 88 

www.vjobuv.cz 

SPORTEC 

sleva na spodní termo prádlo, netýká se 

akčního a zlevněného zboží, slevy se nesčítají 

Nad Bezednou 255, Dobrovíz 252 61 

www.odlo.cz 

Ostatní 

Dětská herna Čertuška 

pro dospělé drobné občerstvení zdarma a 

pro děti drobný dáreček. Pouze pro držitele 

RP. 

Na Příkopě 1/6, Beroun 266 01 

www.certuska.cz 

Fotografování tak trochu jinak – Štěpánka 
Richterová 

15 % na fotografické práce 

Na Farském 1076, 285 22 Zruč nad Sázavou 

stepulinka.richterova@seznam.cz 

www.taktrochujinak.cz 

607 850 885 

LANGUAGE HELP 

5 % sleva na překlady 

Na Vršku 242, Dolní Břežany 252 41 

www.languagehelp.cz 

Přebalit.cz 

5 % na sortiment e-shopu www.prebalit.cz 

273 43 Buštěhrad 

prebalit@prebalit.cz, www.prebalit.cz 

728 063 028 

Svíčkárna Rodas – Košátky 

5 % sleva pro držitele Rodinných pasů na 

výrobní balíčky a hotové výrobky 

Košátky 24, Košátky 294 79 

www.rodas.cz 



3  
 

Péče o tělo 

André studio 

10 % na kadeřnické a kosmetické služby 

100 % na šampon nebo kondicionér při 

objednávce nad 1500 Kč 

100 % na serum nebo hair oil při 

objednávce nad 2000 Kč 

100 % na šampon při objednávce nad 2500 

Kč 

Květnové náměstí 14, 252 43 Průhonice 

martina.basusova@brazilkeratin.cz 

www.andre-studio.cz 

721 960 881 

Hipoterapie v Praze 

10 % na nabízené služby 

Svrkyně – Hole, 252 64 Svrkyně 

tereza.kopecka@caballinus.cz, 

www.caballinus.cz 

777 971 907 

KLUB ZDRAVÍ – STUDIO ZDRAVÍ A KRÁSY 

5 % sleva na masáž zad 

U Kostelíčka 169, Kolín 280 02 

www.klubzdraviprerov.cz 

Kosmetické poradenství a vizážista 

10 % na přípravky pěstící i dekorativní 

kosmetiky 

Soutice 120, 257 71 Soutice 

sucha.ala@email.cz 

777 567 891 

Markéta Hladíková 

20 % 

Peškova 839, 252 64 Velké Přílepy 

marketa.hladikova@centrum.cz 

www.hladikova-marketa.webnode.cz 

603 193 205 

OČNÍ OPTIKA REZIDENCE V PARKU 

10 % sleva na nabízené kosmetické služby 

U Pivovaru 261, Dobříš 263 01 

www. kosmeticke-studio-

estrellas9.webnode.cz/ 

Optika Estante 

10 % sleva na celou zakázku. Netýká se 

akčního a zlevněného zboží. Slevy se 

nesčítají. 

Masarykovo nám. 1489, Mnichovo Hradiště 

295 01 

www.optikaestante.cz 

Solná jeskyně Relax Herink 

10 % na produkty v Solné jeskyni, 10 % na 

procedury v solné jeskyni, 5 % sleva na 

klasické masáže, 5 % sleva na relaxační 

masáže, 5 % sleva na základní, 5 % sleva na 

vstupné, 5 % sleva na základní kosmetické 

ošetření, 5 % sleva na základní ošetření, 5 % 

sleva na masáž lávovými kameny, 5 % sleva 

na sestavení jídelníčku, 5 % sleva na masáže 

lávovými kameny, slevy se nesčítají.  

• Herink 21, Říčany 251 01 

• Peškova 839, Velké Přílepy 252 64 

• Čs. armády 895, Zdice 267 51 

• Čechova 777, Mladá Boleslav 

293 01 

• Fügnerova 173, Poděbrady 

290 01 

• Husova 66, Šestajovice 250 92 

• Čelakovského 836, Rakovník 269 01 



4  
 

• Olivová 1810, Hostivice 253 01 

• Palackého 46/13, Poděbrady 290 01 

• Vojanova 1716, Lysá nad Labem 

289 22 

Dukelská 1311, Mladá Boleslav 

293 01 

www.salonsilvia.cz 

Potraviny 

Čokoládovna Rodas 

5 % sleva na výrobní balíčky a hotové 

výrobky pro držitele RP 

• Košátky 24, Košátky 294 79 

• Šestajovice 211/9, Šestajovice  

250 92 

www.cokoladovnyrodas.cz 

Svatohorské poutní muzeum  

10 % sleva na Svatohorské pochutiny – 

káva, oplatky a hořká/mléčná čokoláda 

Svatá Hora 591, Příbram 261 01 

www.svata-hora.cz 

Sport 

Hotel a zámek Berchtold  

15 % sleva na ubytování 

100 % vstup pro 1 dítě nad 3 roky do 

Dětského ráje na denní provoz bez veřejné 

akce 

100 % 1x hra fotbalu pro 1 rodinu do 5 osob 

Hlavní 6, Kunice 251 63 

www.zamekberchtold.cz 

ADVENTURE CENTRUM 

5 % sleva na vstupné 

Budějovická 1146, Jesenice 252 42 

www.adventurecentrum.cz 

Adventure golf u Radešínka 

ke každým zakoupeným 90 minutám hry 

dalších 90 minut zdarma 

Počepice 115, Petrovice 262 55 

www.radesinek.cz 

JESENICE FUN PARK 

5 % sleva na vstupné při předložení 

Rodiného pasu 

Uhelný trh 414/9, Jesenice 252 42 

www.jesenicefunpark.cz 

MEGABIKE PLUS 

5 % sleva na servis kol, netýká se akčních 

nabídek 

Klejnarská 863, Kolín 280 02 

www.megabikeplus.cz 

Půjčovna lodí – Ždáň 

15 % na služby Ždáň – říční km 96, 

vzdálenost obce Slapy n. Vl. 5 km. 

Slapy 252 08 

www.pujcovna-slapy.cz 

Půjčovna lodí Nová Živohošť 

15 % na služby 

Juniorcamp Tobogán, říční kilometr 104, 

Neveklov 257 56 

www.pujcovna-slapy.cz 

SKI BIKE CENTRUM 

5 % sleva na nákup, netýká se akčního a 

zlevněného zboží 

Zděbradská 56, Říčany 251 01 

www.skibikecentrum.cz 



5  
 

Tepfactor 

20 % sleva na celou částku za hru Boyard 

Chotilsko, Nový Knín 262 03 

www.tepfactor.cz 

Vodní svět Kolín 

10 % sleva ze základního vstupného na letní 

plovárnu. 10 % sleva ze základního. Slevy se 

nesčítají. 

Masarykova 1041, Kolín 280 02 

www.vodnisvetkolin.cz 

Ubytování, stravování a cestování 

Apartmán U Knihaře 

10 % na ubytování 

Husova 24, 289 34 Rožďalovice 

pavel@hancar.cz, www.rajman.cz 

603 226 632 

Hotel Akademie 

K ubytování na 4 noci 5. noc ZDARMA 

Komorní Hrádek 277, 257 24 Chocerady 

info@hotelnahac.cz, www.hotelnahac.cz 

317 759 711 

HOTEL ATLAS 

5 % sleva na ubytování min. na 3 noci, mimo 

letní prázdniny 

Tyršova 2063, Benešov 256 01 

www.hotel-atlas.cz 

Hotel Bellevue Tlapák 4* Lázně Poděbrady, 
a.s. 

10 % na pobyty z nabídky na www.lazne-

podebrady.cz/pobyty. Slevový kód 

uplatněte na objednávkovém formuláři na 

webových stránkách nebo na tel. 325 606 

500. Slevový kód: rodinnypas. Slevu nelze 

kombinovat s ostatními slevovými akcemi. 

nám. T. G. Masaryka 654, 290 01 Poděbrady 

tlapak@lazne-podebrady.cz 

www.lazne-podebrady.cz 

325 606 666 

HOTEL BENICA 

5 % sleva na ubytování min. na 3 noci, mimo 

letní prázdniny 

Ke Stadionu 2045, Benešov 256 01 

www.benica.cz 

Hotel Libenský 4* Lázně Poděbrady, a.s. 

10 % na pobyty z nabídky na www.lazne-

podebrady.cz/pobyty. Slevový kód 

uplatněte na objednávkovém formuláři na 

webových stránkách nebo na tel. 325 606 

500. Slevový kód: rodinnypas. Slevu nelze 

kombinovat s ostatními slevovými akcemi. 

nám. T. G. Masaryka 437/II, 290 01 

Poděbrady 

libensky@lazne-podebrady.cz 

www.lazne-podebrady.cz 

325 606 333 

Hotel Libuše 3* Lázně Poděbrady, a.s. 

10 % na pobyty z nabídky na www.lazne-

podebrady.cz/pobyty. Slevový kód 

uplatněte na objednávkovém formuláři na 

webových stránkách nebo na tel. 325 606 

500. Slevový kód: rodinnypas. Slevu nelze 

kombinovat s ostatními slevovými akcemi. 

Na Valech 254, 290 01 Poděbrady 

libuse@lazne-podebrady.cz 

www.lazne-podebrady.cz 

325 606 777 



6  
 

Hotel Magnolia 

30 % sleva na hotelové služby – ubytování + 

konferenční služby 

Květnové náměstí 53, 252 43 Průhonice 

info@magnolia.cz, www.magnolia.cz 

267 750 351-2 

Hotel Pavilon Řičany 

5% sleva na ubytování minimálně na 3 noci 

Bezručová 222/68, Říčany 251 01 

www.pavilonricany.cz 

Hotel Zámeček 4* Lázně Poděbrady, a.s. 

10 % na pobyty z nabídky na www.lazne-

podebrady.cz/pobyty. Slevový kód 

uplatněte na objednávkovém formuláři na 

webových stránkách nebo na tel. 325 606 

500. Slevový kód: rodinnypas. Slevu nelze 

kombinovat s ostatními slevovými akcemi. 

Husova 232/II, 290 01 Poděbrady 

zamecek@lazne-podebrady.cz 

www.lazne-podebrady.cz 

325 503 300 

Hotel Zimní Lázně 3* Lázně Poděbrady, a.s. 

10 % na pobyty z nabídky na www.lazne-

podebrady.cz/pobyty. Slevový kód 

uplatněte na objednávkovém formuláři na 

webových stránkách nebo na tel. 325 606 

500. Slevový kód: rodinnypas. Slevu nelze 

kombinovat s ostatními slevovými akcemi. 

Schnirchova 464/II, 290 01 Poděbrady 

zimnilazne@lazne-podebrady.cz 

www.lazne-podebrady.cz 

325 606 888 

Chinese fast food Huang He 

5 % na veškerý sortiment 

třída Václava Klementa 1459, 293 01

 Mladá Boleslav 

h@huanghe.cz, www.huanghe.cz 

326 653 568 

Kunclův mlýn 

10 % na ubytování 

Brzina 7, 262 56 Svatý Jan 

kuncluvmlyn@volny.cz, 

www.kuncluvmlyn.cz 

604 239 430 

Motel U krbu 

5% sleva na ubytování na více než 3 noci, 

netýká se letních prázdnin, slevy se nesčítají 

Vídeňská 360, Vestec u Prahy 252 50 

www.hotelukrbu.cz 

NATU s.r.o. 

5 % sleva na nákup, netýká se akčního a 

zlevněného zboží 

Dr. E. Beneše 198, ¨ 

Bystřice u Benešova 257 51 

www.natu.cz 

Oslí stezka 

10 % sleva na standardní programy – 

návštěva farmy, procházka, půldenní túra 

Svárov 74, Svárov 273 51 

www.oslistezka.cz 

Pizzerie a Restaurace U souseda 

10 % sleva na pizzu. Slevy se nesčítají 

Svojsíkova 1348 , Mladá Boleslav 293 01 

www.usouseda.cz 



7  
 

PROVITAL CZ s.r.o. 

5 % sleva na nákup, netýká se akčního a 

zlevněného zboží 

Politických vězňů 30, Kolín 280 02 

www.anionshop.com 

Restaurace Magnolia 

30 % sleva na hotelové služby – ubytování + 

konferenční služby 

Květnové náměstí 53, Průhonice 252 43 

www.magnolia.cz 

Restaurant Tvrz – Jan Pýcha 

10 % na nabídku restaurace 

Hlavní 87, 252 43 Průhonice 

restaurant@tvrzpruhonice.cz 

www.tvrzpruhonice.cz 

602 324 065 

Strnadovský mlýn 

10 % na ubytování 

Vršovice 1, 264 01 Sedlčany 

mlyn@strnadovskymlyn.cz 

www.strnadovskymlyn.cz 

724 120 714 

Ubytování v Benešově 

10 % na ubytování 

Jiráskova 1632, 256 01 Benešov 

www.ubytovanivbenesove.cz 

606 119 499 

Ubytování v Berouně 

10 % na ubytování 

U Nádraží 129, 266 01 Beroun 

www.ubytovanivberoune.cz 

721 320 406 

Ubytování v Čerčanech 

10 % na ubytování 

Obchodní 4, 257 22 Čerčany 

www.ubytovanivcercanech.cz 

721 320 595 

VINOTÉKA – BEST WINES 

5 %sleva na nákup doplňkového prodeje, 

netýká se akčního zboží, slevy se nesčítají 

• Na Mlynářce 557/2, Rudná 252 19 

• Komenského 49/6, Hořovice 268 01 

• Spojovací 24, Máslovice Vodochody 

250 69 

• Karlštejnská 255, Černošice 252 28 

• Víta Nejedlého 279, Mnichovo 

Hradiště 295 01 

• Zámecká 652, Hořovice 268 01 

Volný čas a hobby 

Brandýská katovna 

100 % na vstupné pro děti 

U Svatého Vavřince 213/2, 250 01 Brandýs 

nad Labem-Stará Boleslav 

katovna.brandys@ompv.cz 

www.muzeumbrandys.cz 

326 396 599, 731 449 335 

Červinkovský dům 

100 % na vstupné pro děti 

Brandlova 27, 280 02 Kolín 

info@muzeumkolin.cz, 

www.muzeumkolin.cz 

321 722 988 



8  
 

České muzeum stříbra – Hrádek 

10 % sleva na vstupné pro děti – pro objekt 

Hrádek (okruh 1 a 2), včetně právě 

probíhajících výstav 

Barborská 28, Kutná Hora 284 01 

www.cms-kh.cz 

Čokoládovna Rodas Košátky 

15 % na degustaci čokolády s návštěvou 

muzea 

Komenského náměstí 72/18,  

Kutná Hora 284 01 

www.chocomuseum.cz 

Dobrovická muzea – Muzeum cukrovarnictví, 
lihovarnictví, řepařství a města Dobrovice 

100 % K zakoupené vstupence na I. 

prohlídkový okruh, prohlídka II. nebo III. 

okruhu zdarma – pro držitele RP 

Palackého nám. 2, Dobrovice 294 41 

www.dobrovickamuzea.cz 

Dvořákovo muzeum pravěku 

100 % vstupné pro děti 

Brandlova 35, 280 02 Kolín 

info@muzeumkolin.cz, 

www.muzeumkolin.cz 

321 722 988 

Expozice v objektu Hrádek 

10 % sleva na vstupné pro děti – pro objekt 

Hrádek (okruh 1 a 2) a Kamenný dům 

Barborská 28 

Kutná Hora 284 01 

www.cms-kh.cz 

Expozice v objektu Kamenný dům 

10 % sleva na vstupné pro děti, do všech 

expozičních částí objektu Kamenný dům, 

včetně probíhajících výstav. 

Václavské náměstí 183, Kutná Hora 284 01 

www.cms-kh.cz 

Fara v Dolní Krupé – Muzeum 
Mladoboleslavska 

Rodiče půjdou za cenu sníženého 

vstupného 

Dolní Krupá 15, Mnichovo Hradiště 295 01 

www.muzeummb.cz 

FREEX CZ 

10 % sleva na vstupné pro držitele 

Rodinného pasu po jeho předložení 

Barákova 237, Říčany 251 01 

www.freex.cz 

Galerie na špýcharu 

10 % z ceny vstupného do celého muzea (3 

expozice) vstupenky k dostání v pokladně 

muzea – hlavní budova v Pražské ulici 

Třebízského 198, Velvary 273 24 

www.velvary.cz 

HEJZICOM 

konzultace zdarma 

U Rybníka 8/1, Pacov u Říčan 251 01 

www.hejzicom.cz 

Historická expozice v Pražské ulici 

10 % z ceny vstupného do celého muzea (3 

expozice) vstupenky k dostání v pokladně 

muzea – hlavní budova v Pražské ulici 

Pražská 109, Velvary 273 24 



9  
 

www.velvary.cz 

Fara v Dolní Krupé – Muzeum 
Mladoboleslavska, p. o. 

Držitelé karty RP – rodiče půjdou za cenu 

sníženého vstupného. 

Dolní Krupá, 295 01 Mnichovo Hradiště 

info@muzeummb.cz, www.muzeummb.cz 

326 325 616 

GASK – Galerie Středočeského kraje 

20 % na rodinné vstupné 

Barborská 51-53, 284 01 Kutná Hora 

info@gask.cz, www.gask.cz 

327 511 135, 725 607 388 

Hornický skanzen Březové hory 

100 % vstupné při předložení Rodinného 

pasu 

nám. Hynka Kličky 293, 261 01 Příbram 

info@muzeum-pribram.cz 

www.muzeum-pribram.cz 

318 626 307, 318 633 138 

Hrad Jenštejn 

100 % na vstupné pro děti 

V Podhradí 8, 250 73 Jenštejn 

hrad.jenstejn@ompv.cz, 

www.muzeumbrandys.cz 

775 310 953, 326 396 599 

Kaple svatého Jana Nepomuckého 

10 % na vybrané akce 

Tyršova 5/7, 288 02 Nymburk 

nkc@nkc-nymburk.cz, www.nkc-nymburk.cz 

325 513 785 

HOTEL ATLAS 

5 % sleva na tisk fotokalendářů 

Kouřimská 15, Kolín 280 02 

www.globalcopy.cz 

Hudební mládež České republiky 

5 % z poplatku za akci. Bonusem pro 

každého účastníka akcí Hudební mládež, 

který má rodinný pas a přijde poprvé na akci 

HM, bude stylové pánské nebo dámské triko 

s některým z motivů HM 

Školní 556/1 (ZUŠ Otakara Vondorvice), 

Poděbrady 290 01 

www.hudebnimladez.cz 

Hvězdárna Žebrák 

10 % sleva na vstupné 

Pivovarská ulice , Žebrák 267 53 

www.hvezdarnazebrak.cz 

Jezdecká škola Záryby 

10 % na nabízené služby 

Záryby 40, Záryby 277 13 

www.jk-straznesedlo.cz 

JEZDECKÝ AREÁL TRNOVÁ 

sleva na 1/2 hod. výcviku jízdy při 

předložení Rodinného Pasu 

Trnová 28, Trnová 252 10 

www.trnova.net 

Lenčino muzeum hraček s vůní perníku 

10,- Kč ze vstupného na osobu 

Nymburská 345, 289 37 Loučeň 

lencinomuzeumhracek@seznam.cz 

603 287 255 



10  
 

Letecké muzeum Metoděje Vlacha – 
Muzeum Mladoboleslavska, p. o. 

Držitelé karty RP – rodiče půjdou za cenu 

sníženého vstupného. 

Regnerova 114, Letiště Mladá Boleslav, 293 

01 

Mladá Boleslav 

info@muzeummb.cz 

www.letecke-muzeum-metodeje-vlacha.cz 

326 316 682 

Lidická galerie 

5 % sleva na vstupné pro držitele RP 

Tokajická 152, Lidice 273 54 

www.lidice-memorial.cz 

Městské muzeum Velvary 

10 % z ceny vstupného do celého muzea (3 

expozice) vstupenky k dostání v pokladně 

muzea – hlavní budova v Pražské ulici 

Pražská 109, Velvary 273 24 

www.velvary.cz 

Mladoboleslavský hrad – Muzeum 
Mladoboleslavska, p. o. 

Držitelé karty RP – rodiče půjdou za cenu 

sníženého vstupného. 

Staroměstské náměstí – Hrad 1, 293 01 

Mladá Boleslav 

info@muzeummb.cz 

www.muzeummb.cz/mladoboleslavsky-hrad 

326 325 616 

Muzeum Podblanicka – Muzejní dům 
Benešov 

100 % vstupné pro děti 

Malé náměstí 74, 257 65 Čechtice 

benesov@muzeumpodblanicka.cz 

www.muzeumpodblanicka.cz 

317 723 419 

Muzeum Bedřicha Hrozného Lysá nad Labem 

50 % na plné vstupné pro rodiče 

Nám. Bedřicha Hrozného 265, 289 22 Lysá 

nad Labem 

lysa@polabskemuzeum.cz 

www.polabskemuzeum.cz 

325 551 868 

Muzeum Benátecka – Muzeum 
Mladoboleslavska, p. o. 

Držitelé karty RP – rodiče půjdou za cenu 

sníženého vstupného. 

Zámek 49, 294 71 Benátky nad Jizerou 

info@muzeummb.cz 

www.muzeummb.cz/muzeum-benatecka 

326 316 682 

Muzeum Brandýs nad Labem – Arnoldinovský 
dům 

100 % na vstupné pro děti 

Masarykovo náměstí 97, 250 01 Brandýs nad 

Labem-Stará Boleslav 

info@ompv.cz, www.muzeumbrandys.cz 

326 396 599, 326 599 600 

Muzeum berounské keramiky 

30 % sleva na rodinné vstupné (2 dospělí + 

až 3 děti) Zámečnická 14, Beroun 266 01 

www.mkcberoun.cz 

Muzeum knihtisku 

20 % sleva na vstupné pro držitele RP, po 

předložení RP 

Barborská 30, Bělušice 280 02 



11  
 

www.knihtiskarna.cz 

Muzeum kutnohorských pověstí, duchů a 
strašidel 

10 % na vstupné pro rodinu 

Pod Barborou 31/12, Kutná Hora 284 01 

www.muzeumb.cz 

Muzeum lega 

20 % sleva na vstupné pro držitele RP 

Jiřího nám. 7, Poděbrady 290 01 

www.muzeumlega.cz 

Muzeum lega 

20 % sleva na vstupné pro držitele RP 

Zámecká 52, Kutná Hora 584 01 

www.muzeumlega.cz 

Muzeum Kouřimska v Kouřimi 

100 % vstupné pro děti 

Mírové nám. 1, 281 61 Kouřim 

info@muzeumkolin.cz, 

www.muzeumkolin.cz 

321 783 380 

Muzeum lidových staveb v Kouřimi 

100 % vstupné pro děti 

Ruská ulice, 281 61 Kouřim 

info@muzeumkolin.cz, 

www.muzeumkolin.cz 

321 783 249 

Muzeum Nové Strašecí 

50 % na rodinné vstupné 

U Školy 123, 271 01 Nové Strašecí 

nstraseci@muzeumtgm.cz, 

www.muzeumtgm.cz 

313 572 563, 731 449 326 

Muzeum Podbezdězí – Muzeum 
Mladoboleslavska, p. o. 

Držitelé karty RP – rodiče půjdou za cenu 

sníženého vstupného. 

Zámek 1, 294 21 Bělá pod Bezdězem 

info@muzeummb.cz 

www.muzeummb.cz/muzeum-podbezdezi 

326 701 618, 606 070 910 

Muzeum Podblanicka – Zámek Růžkovy 
Lhotice 

100 % na vstupné pro děti 

Zámek 1, 257 65 Čechtice 

lhotice@muzeumpodblanicka.cz 

www.muzeumpodblanicka.cz 

317 853 157 

Muzeum Podblanicka – Zámek Vlašim 

100 % vstupné pro děti 

Zámek 1, 258 01 Vlašim 

vlasim@muzeumopdblanicka.cz 

www.muzeumpodblanicka.cz 

317 842 927 

Muzeum Rakovník 

50 % na rodinné vstupné 

Žižkovo náměstí 1, 269 01 Rakovník 

rakovnik@muzeumtgm.cz, 

www.muzeumtgm.cz 

313 512 768, 731 449 331 

Muzeum Špýchar Prostřední Lhota 

100 % vstupné při předložení Rodinného 

pasu – rodinné vstupné 

Prostřední lhota 1, 262 03 Nový Knín 

info@muzeum-pribram.cz 

www.muzeum-pribram.cz 



12  
 

702 019 932, 318 543 958, 318 633 138 

Muzeum T.G.Masaryka v Lánech 

50 % na rodinné vstupné 

Zámecká 197, 270 61 Lány 

lany@muzeumtgm.cz, www.muzeumtgm.cz 

313 511 209 

Muzeum Tetín a infocentrum 

zvýhodněné vstupné pro rodiče, děti do 18 

let zdarma 

náměstí 9. května 49, Tetín 266 01 

www.meuzeumtetin.cz 

Muzeum umění a designu – Městská výstavní 
síň 

10 % na příměstské tábory  

10 % na výtvarné dílny  

10 % na kávu a čaj v kavárně 

10 % na rodinné vstupné 

Malé náměstí 1700, 256 01 Benešov 

info@mudbenesov.cz, www.mudbenesov.cz 

317 729 113 

Muzeum umění a designu, p.o. 

10 % na rodinné vstupné 

10 % na příměstské tábory  

10 % na výtvarné dílny  

10 % na kávu a čaj v kavárně 

Malé náměstí 74, 256 01 Benešov 

info@mudbenesov.cz, www.mudbenesov.cz 

317 729 113 

Muzeum Zlata Nový Knín 

Pro držitele Rodinného pasu sleva 50,- Kč na 

rodinné vstupné 

nám. Jiřího z Poděbrad 47, 262 03 Nový Knín 

info@muzeum-pribram.cz 

www.muzeum-pribram.cz 

702 016 331,318 593 015 

Nymburské kulturní centrum 

10 % na vybrané akce 

Palackého tř. 449/64, 288 02 Nymburk 

nkc@nkc-nymburk.cz, www.nkc-nymburk.cz 

325 513 785 

Obecní dům 

10 % na vybrané akce 

Bedřicha Smetany 55, 288 02 Nymburk 

nkc@nkc-nymburk.cz, www.nkc-nymburk.cz 

325 541 789, 725 831 594 

Památník Antonína Dvořáka ve Vysoké u 
Příbrami, 

100 % na vstupné pro děti 

Vysoká u Příbrami 69, 262 42 Rožmitál pod 

Třemšínem 

pamatnik@antonindvorak.cz 

www.antonindvorak.cz 

318 618 115, 724 969 741, 606 835 854 

Památník Joachima Baranda Skryje 

50 % sleva na rodinné vstupné 

Skryje 68, Skryje 270 42 

www.muzeumtgm.cz 

Památník Josefa Lady a jeho dcery Aleny 
Hrusice 

100 % na vstupné pro děti 

Hrusice 115, 251 66 Senohraby 

pamatnik.lada@ompv.cz 

www.muzeumbrandys.cz 

323 655 204, 776 825 414 



13  
 

Památník Karla Čapka ve Staré Huti u Dobříše 

100 % vstupné pro děti 

Stará Huť, 262 02 Stará Huť 

pamatnik@capek-strz.cz 

www.capek-karel-pamatnik.cz 

318 522 265, 725 480 219 

Památník Karla Čapka ve Staré Huti u Dobříše 

100 % vstupné pro děti 

 Stará Huť, 262 02 Stará Huť 

pamatnik@capek-strz.cz 

www.capek-karel-pamatnik.cz 

318 522 265, 725 480 219 

Památník krále Jiřího z Poděbrad 

50 % na plné vstupné pro rodiče 

Poděbradský zámek, II. nádvoří, 290 01 

Poděbrady 

info@polabskemuzeum.cz 

www.polabskemuzeum.cz 

737 539 375 

Památník Národního útlaku a odboje 
Panenské Břežany  

100 % na vstupné pro děti 

Hlavní 11, 250 70 Panenské Břežany 

pnuo@ompv.cz, www.muzeumbrandys.cz 

730 561 207 

Památník Vojna Lešetice 

100 % vstupné při předložení Rodinného 

pasu 

Lešetice 52, 262 31 Lešetice 

info@muzeum-pribram.cz 

www.muzeum-pribram.cz 

326 531 488, 326 531 489 

Podlipanské muzeum v Českém Brodě 

100 % vstupné pro děti 

Žitomířská 761, 282 01 Český Brod 

info@muzeumkolin.cz, 

www.muzeumkolin.cz 

321 622 330, 601 390 349 

Polabské muzeum Poděbrady 

50 % na plné vstupné pro rodiče 

Na Dláždění 68, 290 01 Poděbrady 

info@polabskemuzeum.cz 

www.polabskemuzeum.cz 

325 612 640, 733 715 343 

Polabské národopisné muzeum 

50 % na plné vstupné pro rodiče 

Přerov nad Labem, 289 16 Přerov nad Labem 

skanzen@polabskemuzeum.cz 

www.polabskemuzeum.cz 

325 565 272, 733 715 342 

Rabasova Galerie – výstavní síň na radnici 

100 % vstupné pro děti 

Husovo nám. 27, 269 01 Rakovník 

rabasova.galerie@tiscali.cz, 

www.rabasgallery.cz 

739 058 443 

Rabasova Galerie – výstavní síň pod Vysokou 
bránou 

100 % vstupné pro děti 

Vysoká 226, 269 01 Rakovník 

rabasova.galerie@tiscali.cz, 

www.rabasgallery.cz 

739 058 447 



14  
 

Rabasova Galerie – výstavní síně RG ve 
Vysoké – Synagoga 

100 % sleva na vstupné pro děti 

Vysoká 232, 269 01 Rakovník 

rabasova.galerie@tiscali.cz, 

www.rabasgallery.cz 

313 513 953,601 090 430 

Regionální muzeum Mělník 

10 % na rodinné vstupné do stálé expozice a 

výstav v hlavní budově čp. 54 

nám. Míru 54, 276 01 Mělník 

muzeum@muzeum-melnik.cz 

www.muzeum-melnik.cz 

728 620 651 

Skanzen Vysoký Chlumec 

140,- Kč vstupné při předložení Rodinného 

pasu – rodinné vstupné 

Muzeum vesnických staveb , 262 52 

Vysoký Chlumec 

info@muzeum-pribram.cz 

www.muzeum-pribram.cz 

733 371 546, 318 633 138 

Štola Halíře – Regionální Muzeum v Jílovém u 
Prahy  

100 % vstupné pro děti 

Masarykovo nám. 16, 254 01 Jílové u Prahy 

info@muzeumjilove.cz, 

www.muzeumjilove.cz 

241 950 791 

Štola svatého Antonína Paduánského – 
Regionální Muzeum v Jílovém u Prahy 

10 % vstupné pro děti 

Masarykovo nám. 16, 254 01 Jílové u Prahy 

info@muzeumjilove.cz, 

www.muzeumjilove.cz 

241 950 791 

Veigertovský dům 

100 % sleva na vstupné pro děti 

Karlovo náměstí 8, 280 02 Kolín 

info@muzeumkolin.cz, 

www.muzeumkolin.cz 

321 722 988 

Vlastivědné muzeum Jesenice 

50 % na rodinné vstupné 

Mírové náměstí 15, 270 33 Jesenice 

jesenice@muzeumtgm.cz, 

www.muzeumtgm.cz 

313 599 359 

ZOO Chleby 

10,- Kč na základní vstupné (dospělý, dítě) a 

to v období duben–září. Pouze na hlavní 

pokladně s obsluhou. V případě uzavření 

této pokladny lze kontaktovat na tel. 702 

186 910, 777 581 942. 

Václava Otty 1, 289 31 Chleby 

info@zoochleby.cz, www.zoochleby.cz 

702 186 910 

Zdravotnictví 

Ambulantní asistence 

10 % sleva na celkovou částku pro držitele 

RP, slevy se nesčítají 

Na Vysoké mezi 467/42,  

Lysá nad Labem 289 22 

www.ambulantniasistence.cz 



15  
 

D & M OPTIK 

5 % sleva na kompletní brýle, netýká se 

akčního a zlevněného zboží, slevy se nesčítají 

Kutnohorská 43, Kolín 280 02 

www.dmoptik.cz 

Halo optika 

12 % sleva na brýle a brýlová skla pro 

držitele Rodinného pasu 

Slánská 1526, Kladno 272 01 

www.halo-optika.cz 

JN OPTIK 

20 % na brýlové obruby pro děti do 18 let. 

Netýká se akčního a zlevněného zboží. Slevy 

se nesčítají. 

Palackého 92/3, Beroun 266 01 

www.jnoptik.webnode.cz 

JN OPTIK 

20 % na brýlové obruby pro děti do 18 let. 

Netýká se akčního a zlevněného zboží. Slevy 

se nesčítají. 

Palackého náměstí 541, Dobřichovice 252 29 

www.jnoptik.webnode.cz 

JN OPTIK 

20 % na brýlové obruby pro děti do 18 let. 

Netýká se akčního a zlevněného zboží. Slevy 

se nesčítají. 

9.května 149/25, Hořovice 268 01 

www.jnoptik.webnode.cz 

Lázně Poděbrady 

10 % na pobyty z nabídky na www.lazne-

podebrady.cz/pobyty. Slevový kód 

"rodinnypas" uplatněte na objednávkovém 

formuláři na webových stránkách nebo na 

tel.: 325606500 

Jiřího náměstí 39/1, Poděbrady 290 33 

www.lazne-podebrady.cz 

Lékárna U Sv. Václava Jílové u Prahy 

5 % na nákup volně prodejného sortimentu 

lékárny, jiné slevy a akce lékárny nelze 

kombinovat 

Rudných dolů 291, Jílové u Prahy 254 01 

www.lekarnavaclav.cz 

Masáže v solné jeskyni Solanka 

10 % sleva na vstup do solné jeskyně. Slevy 

se nesčítají. 

Holandská 2475, Kladno 272 01 

www.jeskynesolanka.cz 

Oční optika A.Novák 

10 % sleva na brýlové obruby. Netýká se 

akčního a zlevněného zboží. Slevy se 

nesčítají. 

Husovo náměstí 80, Český Brod 282 01 

www.optikanovak.cz  

Oční optika Benátky nad Jizerou 

20 % na celé brýle pro děti do 18 let 

Pražská 679, Benátky nad Jizerou 294 71 

www.oohp.cz 

Oční optika Beroun 

5 % na nabídku oční optiky při minimální 

útratě 500 Kč 

Vrchlického 176, Beroun 266 01 

www.ocni-optika-beroun.cz 



16  
 

Oční optika Beroun 

5 % na nabídku oční optiky při minimální 

útratě 500 Kč 

Česká 60, Beroun 266 01  

www.ocni-optika-beroun.cz 

Oční optika Brandýs nad Labem – Stará 
Boleslav 

20 % na celé brýle pro děti do 18 let 

Masarykovo náměstí 60/17, Brandýs nad 

Labem – Stará Boleslav 250 01 

www.oohp.cz 

Oční optika Dr. A. Adolta  

15 % sleva na veškerý sortiment. Slevy se 

nesčítají. 

Masarykovo náměstí 34/5, Říčany 251 01 

www.adoltoptika.cz 

Oční optika Hana Přibylová 

10 % sleva na celou zakázku. Netýká se 

akčního a zlevněného zboží. Slevy se nesčítají 

Komenského 68 , Kladno 272 01 

www.optikakladno.cz 

Oční optika Hana Stárková 

5 % sleva na veškerý sortiment, slevy se 

nesčítají 

Obecní dvůr 311, Kolín 280 02 

www.optikakolin.cz 

Oční optika Hana Stárková 

5 % sleva na veškerý sortiment, slevy se 

nesčítají 

Karlovo nám. 22, Kolín 280 02 

www.optikakolin.cz 

Oční optika Hana Stárková 

5 % sleva na veškerý sortiment, slevy se 

nesčítají 

vchod z Pražské ulice 392, Kostelec nad 

Černými Lesy 281 63 

www.optikakolin.cz 

Oční optika Lysá nad Labem 

20 % na celé brýle pro děti do 18 let 

Masarykova 214, Lysá nad Labem 289 22 

www.oohp.cz 

Oční optika Mělník 

20 % na celé brýle pro děti do 18 let 

Kosmonautů 3014, Mělník 276 01 

www.oohp.cz 

Oční optika Nymburk 

20 % na celé brýle pro děti do 18 let 

Okružní 2160, Nymburk 288 02 

www.oohp.cz 

Oční optika Poděbrady 

20 % na celé brýle pro děti do 18 let 

Riegrovo náměstí 178/3, Poděbrady 290 01 

www.oohp.cz 

Oční optika Rudná 

5 % na nabídku oční optiky při minimální 

útratě 500 Kč 

Havlíčkovo náměstí 12, Rudná 252 19 

www.ocni-optika-beroun.cz 

Optik Müller 

5 % na kompletní zakázku. Slevy se nesčítají. 

Netýká se akčního a zlevněného zboží. 

Václavské náměstí 274, Kutná Hora 284 01 

www.optikmuller.cz 



17  
 

Optik Müller 

5 % na kompletní zakázku. Slevy se nesčítají. 

Netýká se akčního a zlevněného zboží. 

Husova 128/2, Čáslav 286 01 

www.optikmuller.cz 

Optik Müller 

5 % na kompletní zakázku. Slevy se nesčítají. 

Netýká se akčního a zlevněného zboží. 

náměstí Jana Žižky z Trocnova 99/22, 

Čáslav 286 01 

www.optikmuller.cz 

Optik Müller 

5 % na kompletní zakázku. Slevy se nesčítají. 

Netýká se akčního a zlevněného zboží. 

náměstí Míru 594, Zruč nad Sázavou 285 22 

www.optikmuller.cz 

Optika Antonín 

15 % sleva na brýlové obruby, brýlové 

čočky, vyšetření zraku. Netýká se akčního a 

zlevněného zboží. Slevy se nesčítají. 

Václavské náměstí 24, Příbram 261 01 

www.optikantonin.cz 

Optika Neratovice 

10 % na brýlové obruby 

Krátká 144/5, Neratovice 277 11 

www.optikaneratovice.cz 

Optika R+R 

5 % sleva na celou zakázku. Netýká se 

akčního a zlevněného zboží. Slevy se 

nesčítají. 

Jana Palacha 1440/II., Mladá Boleslav 293 01 

www.rar-optika.cz 

Optika u divadla Nymburk 

20 % na dioptrické brýlové obruby 

Tyršova 2584, Nymburk 288 02 

www.optika-nymburk.cz 

Visus Optik 

15 % na zakázku při platbě v hotovosti. 

Netýká se akčního a zlevněného zboží. Slevy 

se nesčítají. 

Masarykova 216/27, Čelákovice 250 88 

www.visus-optik.cz 

  



18  
 

 

E-shopy 

www.eshop.kuncpiano.cz 

10 % na nové hudební nástroje a 

příslušenství 

www.a-cosmetics.cz 

5 % na veškerý sortiment, sleva se sčítá se 

slevou uvedenou na e-shopu 

www.adamvtriku.cz 

5 % na kované šperky z nerezové oceli a oceli 

damasteel. Možnost osobního převzetí v 

Galerii Kredum. 

www.adlabar.cz 

10 % na nabídku e-shopu (do poznámky 

uveďte číslo karty RP)  

www.akce-parfemy.cz 

5 % z ceny bez DPH na veškerý sortiment 

www.albatrosmedia.cz 

20 % na knižní produkci mediálního holdingu 

Albatros Media 

www.albatrosmedia.cz 

20 % na odbornou a populárně-naučnou 

literaturu z produkce nakladatelství CPress 

www.amosek.cz 

5 % na veškerý sortiment našeho e-shopu 

www.astroporadna.info 

10 % na všechny Astro konzultace – osobně, 

přes Skype, telefon 

15 % na všechny horoskopy zakoupené přes 

e-shop 

www.babyplaza.cz 

10 % na zboží zn. Cybex, Peg Péreo, Nuna, 

Dorjan, Emitex. 

5 % na ostatní zboží. Nelze uplatnit na zboží 

v akci. 

www.babyvak.cz 

10 % při nákupu nad 2500 kč 

5 % na vše  

www.balon.cz 

10 % na vyhlídkový let balónem 

www.bijou4you.cz 

5 % na nákup zboží 

www.bike-sport-shop.cz¨ 

5 % na veškerý sortiment 

www.bilek-eshop.cz 

10 % na vše 

www.bonty.cz 

5 % při nákupu nad 500,- Kč 

www.brazilkeratin.cz 

100 % na šampon nebo kondicionér při 

objednávce nad 1500 Kč 

100 % na sérum nebo hair oil při objednávce 

nad 2000 Kč 

100 % na šampon a kondicionér při 

objednávce nad 2500 Kč 

www.brumbino.cz 

50 % na stavebnice – do poznámky prosím 

zadejte č. Rodinného pasu 



19  
 

www.budme-zdravi.cz 

5 % z ceny bez DPH na veškerý sortiment 

www.cerpadla-vodarny.cz 

3 % na objednávky nad 3 000,- Kč 

www.ceskykosik.cz 

5 % na veškerý sortiment 

10 % při nákupu nad 3000,- Kč – tato sleva 

platí až od listopadu 2010 

20 % při nákupu zimního oblečení nad 2000 

Kč  

20 % na bytový textil a matrace při nákupu 

nad 2000,- Kč 

www.copy-tabor.cz 

5 % sleva na e-shopu nad 200,-Kč pro 

držitele RP. Do poznámky prosím uveďte 

jméno a číslo RP. 

www.cyklosvec.cz 

5 % na kola a elektrokola, netýká se akčního 

a zlevněného, slevy se nesčítají. Do 

poznámky napište číslo Rodinného pasu 

10 % na doplňkový sortiment, netýká se 

akčního a zlevněného, slevy se nesčítají. Do 

poznámky napište číslo Rodinného pasu.  

www.darky-exclusive.cz 

10 % 

www.destniky-exclusive.cz 

10 % 

www.detskeautosedacky.eu 

10 % na dětské autosedačky značky NANIA 

www.detskyruzek.cz 

5 % při nákupu v kamenné prodejně 

www.e-baby.cz 

8 % z ceny bez DPH na veškerý sortiment 

www.e-color.cz 

5 % na nabídku e-shopu 

www.e-kempovani.cz 

5 % na nabídku e-shopu-veškerý sortiment 

5 % na zapůjčení stanů a vybavení na 

min.5dnů 

www.ekomimino.cz 

20 % na půjčení nosítka či šátku 

20 % na návštěvu kurzu či prezentace 

5 % při nákupu nad 3500 Kč 

www.elektro-bicykl.cz 

3 % na celý sortiment 

7 % na půjčení elektro bicyklu  

www.e-vaky.cz 

10 % při nákupu nad 5000 Kč 

3 %  

www.fajnshop.cz 

10 % na hračky při nákupu nad 500 Kč 

www.fish-ing.cz  

5 % 

www.gadgetworld.cz 

8 % z ceny bez DPH na veškerý sortiment 

www.gerti-gundel.cz 

10 % na vše, do poznámky zapište číslo 

Rodinného pasu 



20  
 

www.guaa.cz 

15 % na celý sortiment, doprava nad 500,- Kč 

zdarma. Slevy se nesčítají. 

www.harecker.cz 

10 % na vše, do poznámky zapište číslo 

Rodinného pasu 

www.harfa.com 

5 % na nové zboží, neplatí na akční zboží, 

výprodeje a keyboardy yamaha 

www.harficka.cz 

5 % na veškeré bazarové zboží 

5 % na ceny prací v opravně hudebních 

nástrojů (nevztahuje se na materiál) 

www.heliba.cz 

10 % sleva, nevztahuje se na výprodej 

www.hryproseniory.cz 

10 % na veškeré produkty nabízené v e-

shopu. Slevy se nesčítají. 

www.h-sport.cz 

5 % 

www.ilovemimi.cz 

5 % na veškerý sortiment vyfocený na 

stránkách 

www.inter-sat.cz 

15 % z maloobchodních cen (Sleva se 

nevztahuje na akční a letákové zboží a 

rovněž na zboží ve výprodeji.) 

www.isoline.cz 

5 % 

www.jetixhracky.cz 

15 % na veškerý sortiment 

www.juniors.cz 

10 % 

www.kabelky-exclusive.cz 

10 % 

www.khrelax.cz  

10 % na oblečení 

www.kidscarpets.cz 

5 % na nabídku e-shopu, netýká se akčního a 

zlevněného zboží, slevy se nesčítají 

www.klonamk.cz 

10 % na dětský sortiment 

www.knihkupectvi-monami.cz 

5 % při nákupu nad 400,- Kč – beletrie, mimo 

učebnic 

www.kola-eshop.cz 

10 % na kola a elektrokola na e-shopu. Do 

poznámky napište číslo Rodinného pasu – RP 

www.kolalevne.cz 

10 % na nákup a služby. Nevztahuje se na 

zboží v akci nebo již zlevněné, slevy nelze 

sčítat. 

www.korenidomu.cz 

10 % na zboží v e-shopu (sleva se nevztahuje 

na poštovné). kód – HAPPY 

www.krabicky.com 

10 % na měsíční kůru pro jednu osobu 

15 % na měsíční kůru pro dvě osoby 



21  
 

www.kupteonline.cz 

7 % z ceny bez DPH na veškerý sortiment 

www.kvetiny-chudejova.cz 

5 % na vše, slevy nelze sčítat, pokud není 

uvedeno jinak 

www.lekarna-vltavinska.cz 

10 % na vitaminové preparáty 

www.letajicikoberce.cz 

5 % na nabídku e-shopu 

www.lingea.cz 

15 % na produkty firmy Lingea 

www.lospytlos.cz 

5 % 

www.louzenska.cz 

10 % na nabídku e-shopu, netýká se akčního 

a zlevněného zboží, slevy se nesčítají 

www.luciste.cz 

10 % na nabídku e-shopu při min. útratě 

2.000, - Kč. Do poznámky uveďte číslo 

Rodinného pasu 

www.luxusninadobi.cz 

10 % na vše, do poznámky zapište číslo 

Rodinného pasu 

www.medipharma.cz 

5 % na volně prodejný sortiment, slevy se 

nesčítají, netýká se akčního a zlevněného 

zboží. Do poznámky napište číslo Rodinného 

pasu 

www.modelarskyobchod.cz 

5 % na veškerý sortiment 

www.modom.cz 

15 % 

www.mulex.cz 

10 % na vše, do poznámky zapište číslo 

Rodinného pasu 

www.mybrestfriend.cz 

200 Kč na nákup ergonomického kojícího 

polštáře – platí pouze přes e-shop 

www.nadherne-sperky.cz 

10 % na nabídku e-shopu – do komentáře k 

objednávce uveďte text: RODINNÝ PAS 

www.nadobi-baf.cz 

10 % na vše, do poznámky zapište číslo 

Rodinného pasu 

www.nej-drogerie.cz 

10 % z ceny bez DPH na veškerý sortiment 

www.novysver-obchod.cz 

10 % při nákupu bylinek nad 500,- Kč 

www.obluk.cz 

10 % na nákup v e-shopu při zadání hesla 

"Rodinné pasy" do poznámky 

www.obuvukarla.cz 

10 % na nabídku e-shopu 

www.pavelnovak.cz 

10 % na veškerý sortiment na e-shopu, do 

poznámky zadat "RODINNÉPASY". Na 



22  
 

vstupenky na koncert. Nutné se prokázat 

Rodinným pasem. 

www.peckyzpecky.cz 

10 % na e-shop objednávky 

www.peckyzpecky.cz s možností osobního 

převzetí v Galerii Kredum. 

www.penovy-svet.cz 

7 % na produkty z e-shopu 

www.petspecial.cz 

5 % na produkty z e-shopu 

www.plenka-czech.cz 

20 % na půjčovné plenek a půjčovné nosítek 

Manduca 

5 % na Zdravou lahev a sady látkových plen" 

www.plenkove-kocarky.cz 

10 % sleva na veškerý nabízený sortiment na 

e-shopu 

www.povleceni-zaclony.cz 

100 % na poštovné a balné při objednávkách 

nad 1500 Kč 

www.pradloskiny.cz 

10 % 

www.prebalit.cz 

5 %  

www.prirodnihracky.cz 

5 % na veškerý sortiment 

www.prorun.cz 

15 % slevy nelze sčítat 

www.ptakoviny.cz 

10 % 

www.relaxprodeti.cz 

13 % při objednávce nad 800,- Kč (bez 

poštovného a balného) od nás získáte 2x 

šablonu A4 a 1x balení písku zdarma 

(odpovídá slevě 13 %) 

www.romantickepradlo.cz 

5 %  

10 % na nákup nad 2 000,- Kč 

www.rpcomp.cz 

10 % na zboží 

www.shop.mill.cz 

10 % na oblečení Mill (neplatí pro akční a již 

zlevněné zboží) 

www.shop-army.cz 

10 % na veškerý sortiment e-shopu, mimo 

zboží ve slevě, slevy nelze kombinovat 

www.sirupyjednabasen.cz 

10 % sleva na nákup na e-shopu, do 

poznámky zapsat držitel RP a číslo karty RP 

www.skk-guss.cz 

10 % na vše, do poznámky zapište číslo 

Rodinného pasu 

www.sleep-well.cz 

10 % na výrobky ze sortimentu dětského a 

kojeneckého textilu a na výrobky z 

mikrovlákna vlastní značky Sleep Well ® a 

Ovečka ® 



23  
 

www.smartstore.cz 

10 % 

www.sport.holas.cz 

5 % na sportovní potřeby a speciální obuv 

100 % na analýzu nohou 

www.starsat.cz 

3 % na zboží v internetovém obchodě 

www.stribro.eu 

10 % na šperky stříbrné, ocelové a z 

přírodních materiálů 

www.suneto.cz 

5 % na nabídku e-shopu – do poznámek k 

objednávce napište RODINNÉ PASY 

100 % na poštovné při objednávce nad 5 

000,- Kč. 

www.sunjet.cz 

10 % na nabídku e-shopu – do komentáře k 

objednávce uveďte text: RODINNÝ PAS 

www.svet-elektrokol.cz 

5 % 

www.svethracek.cz 

5 % na celý sortiment zboží mimo výprodeje 

a akčních položek 

www.svitap-shop.cz 

10 % na nabídku e-shopu 

www.tapiko.cz 

5 % na zboží 

www.tapiko-patchwork.cz 

5 % na zboží 

www.telekarna.cz 

3 % na nabídku e-shopu. Do poznámky 

napište číslo Rodinného pasu 

www.tiskni-online.cz 

20 % do políčka Voucher zadejte: RPAS-159-

020  a do poznámky číslo Rodinného pasu 

www.vaclavhorkel.cz 

10 % při zakoupení polštáře a peřiny na e-

shopu – polštářek 40x40 zdarma 

www.velkoobchod-caje.cz 

5 % na vše, do poznámky zapište číslo 

Rodinného pasu 

www.velo-blazek.cz 

5 % sleva na kola, slevy se nesčítají 

8 % sleva na doplňkový sortiment, slevy se 

nesčítají 

10 % sleva na nabídku servisu, slevy se 

nesčítají 

www.victoriamagic.cz 

10 % na nabízené zboží 

100 % na každé 10. boty – věrnostní program 

www.vida.cz 

50 % na čtvrté i páté dítě po zaplacení 

rodinného vstupného 

www.vkrajka.cz  

10 % při nákupu do 1 500,- Kč 

20 % při nákupu nad 1 500,- Kč 

100 % na dopravu při nákupu vyšším než 1 

500,- Kč 



24  
 

www.vltaviny.cz 

při objednávce 1 rodinná vstupenka zdarma 

do Muzea vltavínů 

www.vropap.cz 

15 % na všechny produkty na prodejnách i 

na e-shopu 

www.woox.cz 

50 % na zboží značky WOOX 

www.zahradni-obchod.cz 

10 % nákup nad 500 Kč 

5 % na zahradní nábytek 

www.zlatnictvitrimama.cz 

10 % 

www.znovuzrozeni.cz 

5 % při nákupu nad 1000,- Kč 

100 % na poštovné při nákupu nad 3000,- Kč 

www.zonerpress.cz 

25 % bez časového omezení na kompletní 

nabídku knih v internetovém obchodě 

www.zonerpress.cz. V poznámce uveďte 

heslo "RODINNÉ PASY" 

www.fairtradecentrum.cz 

10 % na celý nákup na e-shopu při zadání 

hesla Rodinný Pas 

www.obchudekslunicko.cz 

5 % na veškerý nezlevněný sortiment, při 

objednávce nad 1500 Kč poštovné zdarma 

 



RODINNÉ PASY STŘEDOČESKÉHO KRAJE

Praktické informace k projektu 
Rodinný pas vznikl jako projekt na podporu rodin s dětmi. Jeho podstatou je vytvoření  
a realizace systému poskytování slev a dalších výhod rodinám s dětmi do věku 18. let. 
Účast v projektu a využívání slev je pro rodiny bezplatná. Podmínkou registrace je bydliště 
v jednom ze zapojených regionů a alespoň jedno dítě mladší 18 let. 

Držitelům karty vzniká u vybraných poskytovatelů nárok na slevu ve výši 5 – 50 %. Projekt 
využívá nejen slev na volnočasové aktivity (kulturní a sportovní akce, zámky, sportoviště 
a muzea….), ale i slevy v širokém spektru oborů v celé ČR. Slevy lze také uplatnit u daných 
subjektů v Dolním Rakousku.  

Registrovat se je možné on-line na webových stránkách www.rodinnepasy.cz, e-mailem 
na stredocesky@rodinnepasy.cz nebo zasláním vyplněného formuláře na kontaktní  
centrum. Registrace je zcela bezplatná. Karta je vystavována všem rodinám, tedy i ná-
hradním nebo s jedním rodičem.  

Na základě registrace je žadateli (rodině) vystavena karta a je zaslána na adresu bydliště. 
Při prokázání se kartou Rodinný pas vzniká držiteli nárok na slevu (týká se označených 
poskytovatelů).  

Do systému Rodinné pasy se mohou zapojit noví poskytovatelé.  
Více informací o zapojení poskytovatelů slev získáte na www.rodinnepasy.cz nebo na  
e-mailu stredocesky@rodinnepasy.cz

VEVERKOVA a NOVÁKOVA
4 DĚTI – 011, 013, 015, 018
001234 RP 12/2022

R O D I N A

OZNAČENÍ  
POSKYTOVATELŮ  

SLEV

KARTA 
RODINNÝ PAS 

STŘEDOČESKÉHO KRAJE




